[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 11 » декабря 2015 года

                             № 138
д. Русскинская

	О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Русскинская

от 09.02.2015 № 11 «Об Антитеррористической комиссии муниципального образования

сельского поселения Русскинская»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Русскинская в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 09.02.2015 № 11 «Об Антитеррористической комиссии муниципального образования сельского поселения Русскинская»  изменения, изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Русскинская.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Русскинская

    А.В. Сытов
 Приложение к постановлению

администрации сельского поселения

Русскинская
от « 11 » декабря 2015 года № 138
Состав
Антитеррористической комиссии муниципального
образования сельского поселения Русскинская

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Сытов Александр Владимирович
	Глава сельского поселения Русскинская, Председатель комиссии

	2.
	Кузнецова Елена Анатольевна
	Заместитель главы сельского поселения Русскинская, Заместитель председателя комиссии

	3.
	Токарева Марина Семеновна
	Специалист 1 категории администрации сельского  поселения Русскинская, уполномоченный на решение задач в области ГО и ЧС, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	1.
	Куликов Сергей Анатольевич
	Начальник пожарной команды (деревня Русскинская) пожарной части (поселок городского типа Федоровский) ФКУ ХМАО – Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району (по согласованию)

	2.
	Моор Сергей Федорович
	Участковый уполномоченный отдела полиции № 4 ОМВД России по Сургутскому району  с дислокацией в г.п. Федоровский, капитан полиции
(по согласованию)

	3.
	Стадниченко Владислав Николаевич
	Директор МБОУ «Русскинская СОШ»
( по согласованию)

	4.
	Голубкова Надежда Дмитриевна
	Заведующий МБДОУ детский сад «Рябинка» (по согласованию)

	5.
	Николенко Зоя Павловна
	Заведующий ЦНК МКУК «РОМЦ»
(по согласованию)

	6.
	Абубекерова Эльвира Мурзабековна
	Заведующий филиалом в деревне Русскинская БУ ХМАО-Югры «Федоровская городская больница»
(по согласованию)

	7.
	Кульчимаев Мурад Куруптурсунович
	Директор ООО «Бытовик»
(по согласованию)

	8.
	Поляков Александр Петрович
	Начальник участка МУП «ТО УТВиВ №1» МО Сургутский район (по согласованию)

	9.
	Ядрошникова Татьяна Александровна
	Директор МБУК «Русскинской музей Природы и Человека имени Ядрошникова Александра Павловича» (по согласованию)

	10.
	Цупрунов Сергей Григорьевич
	Директор жилого корпуса гостиницы «Дом Заезжих» при НКО «Фонд развития муниципального образования сельского поселения Русскинская»

	11.
	 Максутова Илиза Булатовна
	Директор МКУ «ХЭУ администрации сельского поселения Русскинская»

	12.
	Сидорейко Надежда Владимировна
	Директор МКУК «Русскинской центр досуга и творчества»